
Carrefour Market - corso cadore 41/43

Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Birreria ed Enoteca
Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Acqua e Bevande
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Cura Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Bimbi
Carne e Pesce
Cura Persona
Farine e Preparati
Specialità Natalizie
Cartoleria
Amici Animali
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Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Fusilli N° 48

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Spaghetti N° 3

-52%

Confezione 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Elicoidali N° 49

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Linguine N° 13

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Rigatoni N° 50

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Penne Rigate N° 66

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-52%

Confezione 500 g

1.39 €  1.28 €
2.78 € / kg

Original Chicche di
Patate

-7%

Confezione 500 g

1.39 €  1.28 €
2.78 € / kg

Original Gnocchi di
Patate

-7%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Gnocchi Classici di
Patate

-26%

Confezione 500 g

3.45 €  2.16 €
6.9 € / kg

Rosso da Agricoltura
Sostenibile 100%

Integrale

-37%

Confezione 350 g

1.83 €  1.51 €
5.23 € / kg

Extra Gnocchetti alla
Tirolese

-17%

Confezione 400 g

5.93 €  4.74 €
14.83 € / kg

Agnolotti di Magro

-20%

Confezione 500 g

1.39 €  1.24 €
2.78 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle

-10%

Vaschetta 150 g

2.69 €  1.93 €
17.93 € / kg

Vol Au Vent

-28%

Confezione 500 g

2.97 €  2.75 €
5.94 € / kg

Extra Riso Jasmin

-7%

Confezione 1 kg

2.58 €  2.43 €
2.58 € / kg

Classic Riso
Originario

-5%

Confezione 500 g

1.39 €  1.24 €
2.78 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate

-10%

Confezione 420 g

1.89 €  1.35 €
4.5 € / kg

La Base Pizza
Classica 3 Pezzi

-28%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Farfalle N° 85

-52%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Cappelletti al Crudo

-13%
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Vaschetta 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Plin alla Carne

-13%

Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-25%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Spaghettini N° 2

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Penne Lisce N° 59

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  0.84 €
3.56 € / kg

Bucatini N° 6

-52%
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Confezione 1 l

3.73 €  3.23 €
3.73 € / l

Friol

-13%

Imballaggio 3x200g

2.21 €  2.15 €
5.89 € / kg

Fagioli Borlotti

-2%

Imballaggio 3x200g

2.21 €  2.15 €
5.89 € / kg

Fagioli Cannellini 3 x
125 g

-2%

Confezione 300 g

2.97 €  2.86 €
9.9 € / kg

Caponata di
Melanzane di Sicilia

-3%

Confezione 700 g

1.29 €  0.98 €
0 € / g

Pomi'passata Vetro
Gr 700

-24%

Confezione 60 g

1.83 €  1.79 €
30.5 € / kg

Classic Pasta di
Acciughe in Olio di
Semi di Girasole

-2%

Confezione 117 g

7.4 €  5.61 €
63.25 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-24%

Confezione 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-18%

Confezione 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-18%

Confezione 180 g

2.26 €  2.15 €
12.56 € / kg

Extra Olive Farcite

-4%

Confezione 360 g

6.75 €  5.45 €
37.5 € / kg

Condiriso Leggero 2
x 300 g

-19%

Confezione 110 g

2.54 €  2.43 €
23.09 € / kg

Classic Capperi in
Aceto di Vino

-4%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 150 ml

4.63 €  3.98 €
30.87 € / l

Salsa di Soia a Tasso
Ridotto di Sale

-14%

Confezione 720 g

17.17 €  15.11 €
47.69 € / kg

Filetti di Acciughe

-11%

Confezione 265 g

2.11 €  1.89 €
7.96 € / kg

Legumeria Fave

-10%

Confezione 250 g

5.39 €  5.17 €
21.56 € / kg

Cuori di Palma Teneri

-4%

Confezione 280 g

3.99 €  3.67 €
14.25 € / kg

Peperoncini Ripieni al
Tonno

-8%

Confezione 80 g

2.8 €  2.15 €
68.29 € / kg

Filetti di Acciughe

-23%

Confezione 300 g

2.35 €  1.82 €
7.83 € / kg

Ceci della Puglia

-22%

Confezione 60 g

3.23 €  2.91 €
53.83 € / kg

Pasta di Acciughe

-9%

Confezione 2x135g

3.99 €  3.3 €
14.78 € / kg

Simmenthal

-17%

Confezione 85 g

1.72 €  1.61 €
20.24 € / kg

Classic Sardine in
Olio di Oliva

-6%

Confezione 116 g

9.39 €  6.57 €
80.95 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-30%

Confezione 290 g

4.63 €  3.44 €
15.97 € / kg

Condiverde Riso
Classico Bio

-25%
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Confezione 240 g

2.97 €  2.47 €
12.38 € / kg

Yellow Mustard
Senape Classica

-16%

Confezione 125 g

6.1 €  5.5 €
48.8 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliato*

-9%

Confezione 250 ml

2.32 €  1.64 €
9.28 € / l

Tomato Ketchup

-29%

Confezione 250 ml

2.54 €  1.77 €
10.16 € / l

Maionese

-30%

Confezione 250 ml

2.43 €  2.15 €
9.72 € / l

Salsa Rosa

-11%
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Confezione 200 g

4.19 €  3.55 €
20.95 € / kg

Viva L'Ananas

-15%

Confezione 250g

3.87 €  2.69 €
15.48 € / kg

Fragole

-30%

Confezione 125 g

1.49 €  1.38 €
11.92 € / kg

Il Mercato Rucola

-7%

Confezione 0.900 kg

2.75 €  2.15 €
3.06 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-21%

Confezione 200 g

4.3 €  3.66 €
21.5 € / kg

Viva lo Zenzero

-14%

confezione 750g

2.57 €  1.93 €
3.43 € / kg

Mele Kanzi

-24%

Confezione 500 g

4.95 €  4.31 €
9.9 € / kg

Frutta Secca Mista
Life Gr.500

-12%

Confezione 1.5kg

3.76 €  2.41 €
2.51 € / kg

Arance Navelinas

-35%

1 pz - circa 420g

0.9 €  0.58 €
2.14 € / kg

Finocchi

-35%

1 pz - circa 400g

0.93 €  0.82 €
2.33 € / kg

Melanzane Tonde

-11%

Vaschetta 350 g

2.46 €  2.04 €
7.03 € / kg

Fagiolini Fini Spuntati

-17%

Confezione 250 g

1.92 €  1.7 €
7.68 € / kg

Il Mercato Insalata 3
Gusti

-11%

Frutta e
Verdura
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Confezione 1.5 kg

3.83 €  2.9 €
2.55 € / kg

Patate Iodì

-24%

Confezione 200.00 g

3.24 €  2.91 €
16.2 € / kg

Macedonia Classica
200 g

-10%

Confezione 180 g

2.11 €  1.72 €
11.72 € / kg

Insalata Mediterranea

-18%

Confezione 250g

3.54 €  2.69 €
14.16 € / kg

Mirtilli

-24%

Confezione 120 g

4.08 €  3.67 €
34 € / kg

Mandorle di Filiera
Italiana

-10%

1 pz - circa 300g

0.77 €  0.51 €
2.57 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-33%

Confezione 130 g

5.38 €  4.63 €
41.38 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 400 g

5.38 €  3.77 €
13.45 € / kg

Biancanoce

-29%

Confezione 500g

2.46 €  2.15 €
4.92 € / kg

Pomodori Datterino

-12%

confezione 500g

3 €  1.71 €
6 € / kg

Clementine Bio

-43%

1 pz - circa 120g

0.59 €  0.49 €
4.92 € / kg

Kiwi

-16%

confezione 500.0 g

5.38 €  4.85 €
0.01 € / g

Noci Imp.Gr.500

-9%
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Confezione 145 g

3.87 €  3.23 €
26.69 € / kg

Pausa Pranzo Ricca
con Noci e
Formaggio

-16%

Confezione 300 g

4.3 €  3.44 €
14.33 € / kg

Arachidi di Filiera
Italiana

-20%

Confezione 200 g

2.35 €  2.13 €
11.75 € / kg

Songino Crf Gr.200

-9%

Confezione 125 g

2.14 €  1.72 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-19%

Confezione 500 g

2.65 €  2.15 €
5.3 € / kg

Minestrone

-18%
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1 pz - circa 368g

7.91 €  5.92 €
21.49 € / kg

Burrata Sabelli

-25%

Confezione 200 g

1.24 €  1.18 €
6.2 € / kg

Classic 2 Ricottine 2
x 100 g

-4%

Vaschetta 200 g

3.12 €  2.69 €
15.6 € / kg

Extra Gorgonzola
Dolce Dop

-13%

A peso

5.8 €  3.86 €
19.33 € / kg

Gorgonzola Dop Tdi

-33%

Confezione 250 g

4.86 €  4.37 €
0.02 € / g

Ric.seirass Piemont.
Gr 250

-10%

Vaschetta 330 g

3.46 €  3.13 €
10.48 € / kg

Tomini di Latte Intero

-9%

Confezione 250 g

7.02 €  5.62 €
28.08 € / kg

Burratine 2 x 125 g

-19%

A peso

2.26 €  1.94 €
22.6 € / kg

Sal.ungherese Alta
Gam.Raspini

-14%

a peso

8.6 €  7.3 €
21.5 € / kg

Fusi di Pollo Arrosto

-15%

A peso

4.83 €  3.56 €
16.1 € / kg

Misto Scoglio

-26%

Confezione 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Insalata Capricciosa

-25%

Vaschetta 85 g

2.54 €  2.37 €
29.88 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-6%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

3.94 €  3.66 €
39.4 € / kg

Girello di Bovino
Bollito

-7%

Vaschetta 85 g

2.54 €  2.37 €
29.88 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-6%

Vaschetta 90 g

1.93 €  1.82 €
21.44 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo

-5%

Imballaggio 150 g

2.65 €  2.37 €
17.67 € / kg

Original Formaggio
Fresco Spalmabile -

6 x 25g

-10%

A peso

5.99 €  4.81 €
19.97 € / kg

Montasio Dop Fresco

-19%

A peso

5.99 €  5.15 €
19.97 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-14%

Confezione 400 g

8.63 €  7.77 €
21.58 € / kg

Extra Grana Padano
Dop Stagionatura
Minima 12 Mesi

-9%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Formaggio Camoscio
D’oro L’originale

Forma

-10%

Imballaggio 110 g

2.15 €  2.04 €
19.55 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-5%

A peso

2.21 €  1.5 €
22.1 € / kg

Mortad.pistacchio Tdi
Mec Palm

-32%

Vaschetta 200 g

6.47 €  5.71 €
32.35 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-11%

A peso

2.91 €  2.8 €
29.1 € / kg

Prosc.crudo
Nazionale Add

-3%
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a peso

6.77 €  6.09 €
22.57 € / kg

Caciotta Vaccina di
Amatrice

-10%

A peso

2.7 €  2.14 €
13.5 € / kg

Olive al Forno

-20%

Vaschetta 120 g

2.32 €  2.04 €
19.33 € / kg

Classic Mortadella
Bologna Igp

-12%

Confezione 180 g

3.55 €  3.29 €
19.72 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 180 g

-7%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.58 €
31.2 € / kg

Classic Speck Alto
Adige Igp

-17%
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Confezione 75 cl

16.85 €  16.74 €
22.47 € / l

Franciacorta Docg
Brùt

0%

Confezione 75 cl

5.13 €  4.53 €
6.84 € / l

Vermentino di
Sardegna Dop

-11%

Confezione 750 ml

18.25 €  16.09 €
24.33 € / l

Arpatin Barbaresco
Docg

-11%

Confezione 75 cl

7.55 €  5.39 €
0.01 € / ml

Le Terre Barbera
d'Alba Doc

-28%

Confezione 0.5 l

8.05 €  7.46 €
16.1 € / l

0,5 l

-7%

Confezione 700 ml

14.9 €  13.93 €
21.29 € / l

The Original Irish
Cream

-6%

Confezione 70 cl

13.07 €  12.42 €
18.67 € / l

Brancamenta

-4%

Confezione 0.7 l

11.34 €  10.15 €
16.2 € / l

Invecchiata 0,7 l

-10%

Confezione 3x33cl

4.16 €  3.77 €
4.2 € / l

Original

-9%

Confezione 70 cl

27.97 €  24.3 €
39.96 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-13%

Confezione 0.66 l

2.11 €  1.29 €
3.2 € / l

Premium Beer 0,66 l

-38%

Confezione 70 cl

13.07 €  12.09 €
18.67 € / l

Originale

-7%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 70 cl

9.23 €  8.63 €
13.19 € / l

Amaretto di Torino

-6%

Confezione 700 ml

17.71 €  13.93 €
25.3 € / l

Sambuca Extra

-21%

Confezione 750 ml

8.72 €  7.67 €
11.63 € / l

Tawny Porto

-12%

Imballaggio 2x33cl

1.93 €  1.71 €
2.92 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-11%

Confezione 50 cl

1.83 €  1.61 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-12%

Confezione 75 cl

3.77 €  3.45 €
5.03 € / l

Sicilia Dop Nero
d'Avola Biologico

-8%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Piemonte Doc
Dolcetto

-20%

Confezione 750 ml

9.49 €  8.09 €
12.65 € / l

Geggiano Ala di
Farfalla Chianti
Classico Docg

-14%

Confezione 750 ml

10.21 €  8.74 €
13.61 € / l

Chianti Classico
Docg

-14%

Confezione 75 cl

12.2 €  10.26 €
16.27 € / l

Trento Doc Metodo
Classico Brut

-15%

Confezione 750 ml

14.15 €  10.69 €
18.87 € / l

Vermouth Rosso
Camillo

-24%

Confezione 70 cl

12.96 €  11.77 €
18.51 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-9%
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Confezione 1 l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Classic Vino Rosato

-12%

Confezione 1 l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Classic Vino Rosso

-12%

Bottiglia 700 ml

18.04 €  16.42 €
25.77 € / l

Whisky Irish Btcl70
Jameson

-8%

Confezione 1 l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Classic Vino Bianco

-12%

Confezione 0.7 l

9.23 €  8.84 €
13.19 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-4%
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Confezione 1000 ml

2.26 €  1.4 €
2.26 € / l

Latte Parzialmente
Scremato 100%

Piemontese

-38%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt al
Cocco con Crispies al
Cioccolato Fondente

-3%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt alla
Banana con Crispies
al Cioccolato al Latte

-3%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Burro

-20%

Confezione 250 g

2.11 €  1.51 €
8.44 € / kg

Bifidus Mirtillo

-28%

Confezione 230 g

1.93 €  1.5 €
8.39 € / kg

Pera 2 x 115 g

-22%

Confezione 1 l

2.8 €  2.58 €
2.8 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-7%

Confezione 1 l

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-15%

Imballaggio 300 ml

3.08 €  2.69 €
10.27 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-12%

Confezione 250 g

2.11 €  1.51 €
8.44 € / kg

Bifidus Limone

-28%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt
Bianco con Anelli di
Cereali al Cioccolato

al Latte

-3%

Confezione 1 l

3.08 €  2.69 €
3.08 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-12%

Latticini e
Uova
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Confezione 1 l

3.08 €  2.69 €
3.08 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-12%

Confezione 1 l

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-15%

Imballaggio 3x180ml

2.58 €  2.36 €
4.78 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-8%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt alla
Vaniglia con Stelline

di Cereali al
Cioccolato

-3%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt al
Pistacchio con

Pezzetti di Mandorle
Croccanti

-3%

Imballaggio 125 g

3.83 €  3.12 €
30.64 € / kg

Burro Italiano

-18%

Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Tapporosso Intero
Bianco

-25%

Confezione 110 g

2.97 €  2.37 €
27 € / kg

Amaretto e
Caramello Salato

-20%

Imballaggio 250 g

6.9 €  6.14 €
27.6 € / kg

Burro Italiano

-11%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.4 €
8.6 € / l

Besciamella

-18%

Imballaggio 375 ml

3.23 €  2.91 €
8.61 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-9%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt
Bianco con

Croccantini di
Nocciola al

Cioccolato al Latte

-3%
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Confezione 230 g

1.93 €  1.5 €
8.39 € / kg

Banana 2 x 115 g

-22%

Confezione 1000 g

3.94 €  3.23 €
3.94 € / kg

Yogurt Intero Frutta 2
Mirtillo, 2 Frutta e

Cereali, 2 Ciliegia, 2
Pesca 8 x 125 g

-18%

Confezione 230 g

1.93 €  1.5 €
8.39 € / kg

Pesca 2 x 115 g

-22%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Uova Guscio Bianco
6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-20%

Confezione 1000 ml

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione
Parzialmente

Scremato

-23%
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Confezione 280 g

2.75 €  2.25 €
9.82 € / kg

Paste di Meliga

-18%

Confezione 200 g

3.19 €  3.02 €
15.95 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-5%

Confezione 200 g

2.32 €  2.1 €
11.6 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-9%

Confezione 200 g

2.32 €  2.1 €
11.6 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-9%

Confezione 100 g

0.96 €  0.85 €
9.6 € / kg

Confettura Extra
Fragole 4 x 25 g

-11%

Confezione 75 g

3.12 €  2.43 €
41.6 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-22%

Confezione 330 g

2.32 €  1.91 €
7.03 € / kg

Original Biscotti Petit
con Gocce di

Cioccolato 6 x 55 g

-17%

Confezione 75 g

4.43 €  3.4 €
59.07 € / kg

Neronero 99% Cacao
Assoluto Extra

Fondente

-23%

Confezione 80 g

1.39 €  1.28 €
17.38 € / kg

Miele Millefiori 4 x 20
g

-7%

Confezione 125 g

1.29 €  0.97 €
10.32 € / kg

Classic Preparato per
Cioccolata Calda
Classica 5 x 25 g

-24%

Confezione 100 g

0.96 €  0.85 €
9.6 € / kg

Confettura Extra
Albicocca 4 x 25 g

-11%

Confezione 400 g

2.26 €  2.15 €
5.65 € / kg

Classic Marmellata di
Arancia

-4%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

2.58 €  2.47 €
6.45 € / kg

Classic Confettura
Extra di Mirtillo

-4%

Confezione 400 g

2.58 €  2.47 €
6.45 € / kg

Classic Confettura
Extra di Frutti di

Bosco

-4%

Confezione 198 g

2.11 €  2 €
10.66 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-5%

Confezione 120 g

3.08 €  2.48 €
25.67 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-19%

Confezione 350 g

4.96 €  4.53 €
14.17 € / kg

Crema di Marroni del
Piemonte

-8%

Confezione 200 g

3.4 €  3.12 €
17 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

-8%

Confezione 400 g

2.58 €  2.47 €
6.45 € / kg

Classic Confettura
Extra di Amarena

-4%

Confezione 400 g

2.58 €  2.47 €
6.45 € / kg

Classic Crema di
Marroni

-4%

Confezione 150 g

2.32 €  1.88 €
15.47 € / kg

Le Petit Beurre
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-18%

Confezione 300 g

3.29 €  2.79 €
10.97 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-15%

Confezione 300 g

3.29 €  2.79 €
10.97 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-15%

Confezione 240 g

3.01 €  2.75 €
12.54 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-8%
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Confezione 300 g

2.91 €  2.43 €
9.7 € / kg

Stylesse Cioccolato
Fondente

-16%

Confezione 300 g

3.29 €  2.79 €
10.97 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-15%

Confezione 300 g

2.11 €  2.05 €
7.03 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-2%

Confezione 400 g

8.09 €  7.55 €
20.23 € / kg

Miele

-6%

Confezione 75 g

3.12 €  2.43 €
41.6 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-22%
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Confezione 1200 ml

3.66 €  2.9 €
3.05 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-20%

Confezione 1200 ml

3.66 €  2.9 €
3.05 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-20%

Confezione 1200 ml

3.66 €  2.9 €
3.05 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-20%

Confezione 6x125ml

6.47 €  5.5 €
8.63 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-14%

Confezione 6x125ml

6.47 €  5.5 €
8.63 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-14%

Confezione 0.5 l

0.96 €  0.81 €
1.92 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-15%

Confezione 0.5 l

0.96 €  0.81 €
1.92 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.5 €  1.24 €
1 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-17%

Confezione 1.5 l

1.5 €  1.24 €
1 € / l

Thè Limone 1,5 l

-17%

Imballaggio 6x50cl

2.4 €  2.04 €
0.8 € / l

Acqua Naturale 6 x
50cl

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L4.15 €  3.23 €
0.46 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-22%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri4.02 €  3.23 €

0.45 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 6 x 1,5 Litri

-19%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

2.47 €  2.1 €
1.65 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-14%

Confezione 750 ml

5.71 €  5.17 €
7.61 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-9%

Confezione 1.5 l

2.47 €  2.1 €
1.65 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri

-14%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.82 €
2.21 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-17%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.82 €
2.21 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-17%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.82 €
2.21 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-17%

Imballaggio 4x660ml

5.51 €  4.85 €
2.09 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-11%

Imballaggio 4x660ml

5.51 €  4.85 €
2.09 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-11%

Confezione 4x20cl

4.53 €  4.1 €
5.66 € / l

Bibite Bevanda
Gassata,aranciata,

Vetro - 4x200ml

-9%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.82 €
2.21 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-17%

Confezione 220 ml

2.54 €  2.48 €
11.55 € / l

Caffè Latte

-2%

Confezione 220 ml

2.54 €  2.48 €
11.55 € / l

Cappuccino

-2%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.3 €  2.58 €
0.37 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-21%

Imballaggio 6x50cl

2.4 €  2.04 €
0.8 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 6 x 0,5 l

-15%

Confezione 750 ml

5.71 €  5.17 €
7.61 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-9%

Imballaggio 4x660ml

5.51 €  4.85 €
2.09 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-11%

Confezione 1.5 l

1.5 €  1.24 €
1 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-17%
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Confezione 300 g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-24%

Confezione 150 g

2.86 €  2.69 €
19.07 € / kg

Focaccia Croccante
di Genova a

Tocchetti

-5%

Confezione 225 g

3.88 €  3.45 €
17.24 € / kg

Piadina di Grano
Khorasan Kamut 3 x

75 g

-11%

Confezione 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Mini Gallette di Mais

-5%

Confezione 150 g

3.45 €  3.23 €
23 € / kg

Focaccia Croccante
di Genova

-6%

Confezione 225 g

3.23 €  2.91 €
14.36 € / kg

Piadina alla Farina
Integrale 3 x 75 g

-9%

Confezione 325 g

2.37 €  2.22 €
7.29 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-6%

Confezione 560 g

2.69 €  1.89 €
4.8 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-29%

Confezione 200 g

1.24 €  1.18 €
6.2 € / kg

Classic Crostini
Integrali

-4%

Confezione 200 g

1.24 €  1.18 €
6.2 € / kg

Classic Crostini
Classici

-4%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Mais
10 x 20 g

-4%

Confezione 400 g

2.91 €  2.48 €
7.28 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco Nuova
Morbidezza

-14%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 245 g

2.26 €  2.04 €
9.22 € / kg

Semplicissimi
Crackers Riso Nero e

Semi di Lino -

-9%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Soia
10 x 20 g

-4%

Confezione 200g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Grissini al Rosmarino

-13%

Confezione 250 g

2.37 €  1.46 €
9.48 € / kg

La Casereccia Piada
a Spicchi 5 Spicchi

-38%

Confezione 560 g

2.69 €  1.89 €
4.8 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-29%

Confezione 360 g

2.69 €  2.15 €
7.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

Olio Extravergine di
Oliva 8% 3 Piade

-20%

Confezione 400 g

5.17 €  4.31 €
12.93 € / kg

Mostaccioli

-16%

Confezione 200 g

6.47 €  5.93 €
32.35 € / kg

Struffoli Conditi

-8%

Confezione 200 g

2.69 €  1.29 €
13.45 € / kg

Golosoni Multicereali

-52%

Confezione 330 g

3.23 €  2.58 €
0.01 € / g

Hot Dog X6 il
Mercato

-20%

Confezione 370 g

4.27 €  4 €
11.54 € / kg

Pain Brioché

-6%

Confezione 200 g

5.61 €  5.29 €
28.05 € / kg

Tramezzino

-5%
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Confezione 450 g

2.15 €  1.93 €
4.78 € / kg

Classic Cavoletti di
Bruxelles Surgelato

-10%

Confezione 200 g

2.11 €  2 €
10.55 € / kg

Extra Gelato al Succo
di Limone di Sicilia,

Variegato

-5%

Confezione 200 g

2.11 €  2 €
10.55 € / kg

Extra Gelato al
Pistacchio e Gianduia

Variegato con
Granella di Nocciola

e Pistacchio

-5%

Confezione 200 g

2.11 €  2 €
10.55 € / kg

Extra Gelato al Gusto
Panna Cotta

Variegato, con
Granella di Croccante

di Mandorle

-5%

Confezione 600 g

3.12 €  2.8 €
5.2 € / kg

Patatine Fritte a
Fiammifero Surgelate

-10%

Confezione 600 g

3.23 €  2.91 €
5.38 € / kg

Classic Ghiaccioli
Assortiti Arancia
Amarena Limone

Gusto Menta 10 x 60
g

-9%

Confezione 300 g

4.05 €  2.58 €
13.5 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-36%

A peso

4.3 €  3.22 €
21.5 € / kg

Code di Gambero
Indopac.31/40

-25%

A peso

5.48 €  4.21 €
18.27 € / kg

Tentacoli Totano
Gig.Pacifico

-23%

A peso

10.26 €  8.09 €
10.26 € / kg

Vongole Pacifico con
Guscio

-21%

Confezione 400 g

5.07 €  4.96 €
12.68 € / kg

4 Croccanti Porzioni
di Merluzzo Impanate
Surgelato 4 x 100 g

-2%

A peso

6.64 €  5.15 €
22.13 € / kg

Trance di Pesce
Spada

-22%

Surgelati e
Gelati
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A peso

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate

-20%

A peso

3.73 €  2.89 €
12.43 € / kg

Fil.merluzzo d'Alaska
Cong.

-22%

Confezione 400 g

4.85 €  3.77 €
12.13 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-22%

Imballaggio 800 g

18.25 €  11.87 €
22.81 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio

-34%

Confezione 600 g

3.99 €  2.91 €
6.65 € / kg

Cubello Friarielli
Foglia Più Surgelati

-27%

Confezione 250 g

2.58 €  2.47 €
10.32 € / kg

Classic Crêpes
Mozzarella e

Prosciutto Cotto
Affumicato 4 x 62,5 g

-4%

Confezione 250 g

2.58 €  2.47 €
10.32 € / kg

Classic Crêpes
Mozzarella e

Pomodoro 4 x 62,5 g

-4%

Confezione 450 g

2.15 €  1.93 €
4.78 € / kg

Piselli Finissimi
Teneri Surgelati

-10%

Confezione 500 g

6.59 €  5.18 €
13.18 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-21%

Confezione 500 g

6.59 €  5.18 €
13.18 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-21%

Confezione 575 g

10.91 €  7.55 €
18.97 € / kg

Romantica
L'Originale Torta

Gelato

-30%

Confezione 384 g

5.51 €  4.85 €
14.35 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-11%
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Confezione 500 g

6.59 €  5.18 €
13.18 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-21%

Confezione 404 g

7.12 €  5.39 €
17.62 € / kg

Netflix & Chilll'd

-24%

Confezione 406 g

7.12 €  5.39 €
17.54 € / kg

Cookie Dough

-24%

Confezione 300 g

4.97 €  2.58 €
16.57 € / kg

Tantocuore Carciofi
Interi Surgelati

-48%
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Confezione 5 l

3.12 €  2.26 €
0.62 € / l

Candeggina Classica

-27%

Confezione 2 pezzi

3.77 €  2.58 €
3.77 € / pz

Tappi Universali per
Bottiglie 2 Pz

-31%

Confezione 1 pz

2.91 €  2.33 €
2.91 € / pz

Sacchi Mater-bi 20pz
42x50 Crf

-19%

Confezione 20 panni
cattura polvere3.55 €  2.58 €

3.55 € / pz

Panni Cattura
Polvere 20 Pz

-27%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.61 €
2.11 € / pz

Manico in Ferro
Vernicato 130cm

-23%

Confezione 1 l

3.69 €  2.9 €
3.69 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-21%

Confezione 250 g

3.01 €  2.75 €
12.04 € / kg

Niagara Cucina,
Disgorgante

Granulare per Tubi,
Lavandini e Scarichi,

r

-8%

Confezione 1250 ml

2.8 €  1.72 €
2.24 € / l

Casamia Super
Igienizzante con

Ammoniaca
Detergente

Superprofumata
Profumo Colonia

-38%

Imballaggio 20 sacchi

2.69 €  2.06 €
2.69 € / pz

Pattumiera Formato
Standard 52x68cm
Sacchi Profumati 20

Pz

-23%

Confezione 1250 ml

2.8 €  1.72 €
2.24 € / l

Casamia con Agente
Antibatterico Sapone

e Alcol Multiuso
Profumo Muschio

Bianco

-38%

Confezione 2 spugne

1.29 €  0.88 €
1.29 € / pz

Spugne Abrasive
Antigraffio 2 Pz

-31%

Confezione 1pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Spatola in Silicone

-25%

Cura
Casa
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Confezione 2 spugne

1.29 €  0.88 €
1.29 € / pz

Spugne Abrasive
Resistenti 2 Pz

-31%

Confezione 2000 ml

5.82 €  4.2 €
2.91 € / l

*alcool Etilico
**denaturato 90°

-27%

Confezione 1000 ml

3.13 €  2.15 €
3.13 € / l

Pavimenti Lavanda e
Rosmarino

-31%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.04 €
3 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Agrumi

e Aceto

-30%

Confezione 2 spugne

1.5 €  1 €
1.5 € / pz

Spugne Abrasive
Doppio Uso in
Cellulosa 2 Pz

-33%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.04 €
3 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Limone

Verde

-30%

Confezione 1 pz

3.88 €  2.15 €
3.88 € / pz

Mop 100% Microfibra
per Parquet

-44%

Confezione 1 pz

4.05 €  3.01 €
4.05 € / pz

Mop Extra Strong per
Piastrelle

-25%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.61 €
2.32 € / l

Bum Bum Plus
Pavimenti Talco

-30%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Mop Tessuto Non
Tessuto per Tutti i
Tipi di Pavimento

-25%

Confezione 24
salviette2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Anti Trasferimento 24
Pz

-25%

Confezione 15
posate1.57 €  1.43 €

1.57 € / pz

Coltelli Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-8%
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Confezione 2 spugne

1.57 €  1.13 €
1.57 € / pz

Spugne Abrasive
Salva Unghie 2 Pz

-28%

Confezione 16 pz

3.94 €  3.23 €
0.25 € / pz

Alluminio 16 m Cuki

-18%

Confezione 15
posate1.57 €  1.43 €

1.57 € / pz

Forchette Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-8%

Confezione 2 pezzi

2.54 €  2.15 €
2.54 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-15%

Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-10%
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Confezione 50 g

2 €  1.89 €
40 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-5%

Confezione 120 g

9.83 €  4.92 €
81.92 € / kg

Espresso Delizioso
16 Capsule

-49%

Confezione 50 g

3.4 €  3.29 €
68 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5 g

-3%

Confezione 210 g

9.88 €  8.2 €
47.05 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-17%

Confezione 121.2 g

5.39 €  5.28 €
44.55 € / kg

Caffè Latte By
Nescafé Dolce Gusto
12 Capsule 121,2g

-2%

Confezione 132 g

5.39 €  4.96 €
40.83 € / kg

Madagascar Vanilla
Macchiato By

Nescafé Dolce Gusto
Latte Vaniglia e Caffè

12 Capsule

-7%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Ristretto Intensità 10
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 171 g

12.42 €  10.25 €
72.63 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-17%

Confezione 171 g

12.42 €  10.25 €
72.63 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-17%

Confezione 25 g

5.51 €  2.56 €
220.4 € / kg

Cold Infuse Fragola,
Anguria e Limone 10

x 2,5g

-53%

Confezione 25 g

5.51 €  2.56 €
220.4 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-53%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 25 g

5.51 €  2.56 €
220.4 € / kg

Cold Infuse Mango,
Arancia e Frutto della
Passione 10 x 2,5g

-53%

Confezione 37.5 g

3.34 €  2.91 €
87.89 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-12%

Confezione 72 g

3.4 €  2.9 €
47.22 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-14%

Confezione 189 g

9.88 €  8.2 €
52.28 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-17%

Confezione 347 g

10.79 €  10.68 €
31.1 € / kg

Classic Caffè
Espresso in Cialde

50 x 6,95 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso Intensità 4
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 123 g

5.39 €  4.91 €
43.82 € / kg

White Mocha By
Nescafé Dolce Gusto

Latte al Cioccolato
Bianco con Caffè 12

Capsule

-8%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso
Decaffeinato Intensità

7 Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso Forte
Intensità 8 Capsule

30 x 5 g

-1%

Confezione 174 g

12.42 €  11.76 €
71.38 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-5%

Confezione 330 g

21.59 €  10.79 €
65.42 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Capsule
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 2 x 165 g

-50%

Confezione 195 g

9.88 €  8.2 €
50.67 € / kg

Espresso Barista
Caffè 30 Capsule

-17%
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Confezione 10 pz

4.2 €  3.23 €
0.42 € / pz

Caffè Arabica e
Robusta

-23%

Confezione 16 pz

6.69 €  5.3 €
0.42 € / pz

Caffè in Capsule
100% Arabica

-20%

Confezione 16 pz

6.69 €  5.3 €
0.42 € / pz

Caffè in Capsule 50%
Arabica e 50%

Robusta

-20%

Confezione 10 pz

4.31 €  3.23 €
0.43 € / pz

Caffè 100% Arabica

-25%

Confezione 39.6 g

15.54 €  7.56 €
388.5 € / kg

Tea Advent Calendar
Organic 24 Bustine

39,6 g

-51%
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Confezione 28
pannolini10.25 €  8.3 €
10.25 € / pz

Progressi Newborn
28 Pz

-19%

pack

4.85 €  4.74 €
4.85 € / pz

Spugna Baby

-2%

Confezione 300 ml

3.55 €  2.9 €
11.83 € / l

Baby Olio Aloe Vera,
Testato da Pediatri e

Dermatologi,

-18%

Confezione 300 ml

3.55 €  2.9 €
11.83 € / l

Baby Olio

-18%

Confezione 10 teli
usa e getta7.33 €  7.01 €

7.33 € / pz

Telo Usa e Getta
60x60 10 Pezzi

-4%

Confezione 1 pz

18.25 €  16.09 €
18.25 € / pz

Paw Patrol Veicoli
Base Ass.To

-11%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Eruzioni Vulcaniche

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

La Mia Prima Serra

-18%

Confezione 1 pz

64.69 €  43.09 €
64.69 € / pz

Ms Orso C/baby
130cm

-33%

Confezione 90 g

1.67 €  1.07 €
18.56 € / kg

Frutta Frullata Pera,
Banana e Kiwi

-35%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Stitch 45cm

-20%

Confezione 1 pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

72034 Sm Babymario
Vs Babyluig

-16%

Bimbi
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Confezione 1 pz

16.09 €  12.85 €
16.09 € / pz

Super Mario 72031
Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Super Mario 72032
Leg-a4

-25%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.85 €
16.09 € / pz

72040 Sm
Campeggio Cap

Toad

-20%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.87 €
16.09 € / pz

Super Mario Plush

-20%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Rc Hot Wheels Scala
1:28

-33%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Cane C/fiocco
65cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Cane 65cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Panda Seduto
65cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Orso C/fiocco
65cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Dinosauro 65cm

-20%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Il Mio Primo
Microscopio

-18%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Megarage City C/2
Veic

-33%
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Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Pupobello 40cm
Passeggino Met

10906

-20%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Sp Cyber Racer Dual
Race Set

-20%

Confezione 1 pz

53.89 €  32.29 €
53.89 € / pz

X-shot Ultimate
Shootout Pack

-40%

Confezione 4 pz

9.45 €  7.55 €
2.36 € / pz

Set My Spa Party
Licenze Pz4

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

16.09 €  12.85 €
16.09 € / kg

Zampone Modena
Igp

-20%

Confezione 650 g

6.47 €  5.93 €
9.95 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-8%

a peso

4.05 €  2.88 €
13.5 € / kg

Rana Pescatrice del
Pacifico

-28%

a peso

3.78 €  2.79 €
18.9 € / kg

Gamberi Rossi
Indopacifico Sgusciati

-26%

A peso

6.46 €  4.75 €
32.3 € / kg

Filetto di Pesce
Spada Dec.

-26%

a peso

4.5 €  3.2 €
15 € / kg

Anelli e Ciuffi di
Calamari India

-28%

Confezione 20 g

2.69 €  2.15 €
134.5 € / kg

Nero di Seppia

-20%

Confezione 75 g

5.39 €  4.31 €
71.87 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-20%

Confezione 1 kg

15.01 €  10.69 €
15.01 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-28%

Confezione 60g

4.85 €  3.99 €
80.83 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-17%

a peso

4.18 €  2.27 €
13.93 € / kg

Triglia di Fango

-45%

A peso

4.73 €  3.89 €
23.65 € / kg

Stoccafisso Trancio
Bagnato

-17%

Carne e
Pesce
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a peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Branzino (3/400)

-33%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Filetto di Brosme
7/1000

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Delicatessen
Frankfurter

-13%

a peso

9.69 €  7.75 €
32.3 € / kg

Rombo Chiodato

-20%

A peso

7.1 €  5.83 €
23.67 € / kg

Baccala' C/spina
(8/1200)

-17%

a peso

8.6 €  7.3 €
21.5 € / kg

Alette di Pollo
'Durango'

-15%

A peso

4.18 €  3.23 €
13.93 € / kg

Seppia Estera
100/300

-22%

a peso

8.59 €  5.83 €
28.63 € / kg

Filetto di Tonno
Pinne Gialle
Decongelato

-32%

Confezione 160 g

5.93 €  4.74 €
37.06 € / kg

Piemontese la
Battuta di Fassone

-20%

A peso

3.87 €  2.81 €
19.35 € / kg

Mazzancolla Trop
Cotta 30/50

-27%

Confezione 0.700 kg

12.84 €  7.01 €
18.34 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-45%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.23 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%
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Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  6.47 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-14%

390g

3.87 €  2.52 €
9.92 € / kg

Fusi di pollo x3 10+ 

-34%

Confezione 0.300 kg

6.46 €  4.31 €
21.53 € / kg

Bon Roll Polpette
Classiche 0,300 Kg

-33%

420 Gram

4.33 €  2.85 €
9.82 € / kg

Sovracosce di pollo 10+ 

-34%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.28 €
15.1 € / kg

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-30%
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Confezione 100 ml

10.68 €  5.39 €
106.8 € / l

Tropical Spray
Insetto Repellente e
Antizanzare Tigre,
Comuni e Tropicali,

-49%

Confezione 15 ml

17.6 €  15 €
1173.33 € / l

Revitalift Laser
Crema Occhi Tripla

Azione

-14%

Imballaggio 4 rotoli

5.17 €  3.98 €
5.17 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-23%

Confezione 10 ml

8.74 €  5.4 €
874 € / l

Mascara
Volum'Express,
Effetto Volume
Naturale, Nero

-38%

Confezione 75 ml

3.01 €  2.79 €
40.13 € / l

Ricetta di Bellezza
Rosa per Pelli

Secche

-7%

Confezione 150 ml

3.94 €  3.44 €
26.27 € / l

Deoactive Sport &
Stress Spray

-12%

Confezione 30 ml

13.93 €  9.72 €
464.33 € / l

Fondotinta Coprente
Opacizzante Fit Me
Matte & Poreless,

130 Buff Beige

-30%

Confezione 30 ml

15.44 €  9.72 €
514.67 € / l

Fondotinta Dream
Satin Liquid, Look
Naturale, Effetto

Satinato, 30 Sand,

-37%

Confezione 6.8 ml

12.31 €  7.56 €
1758.57 € / l

Correttore Fit Me,
Formula Liquida
Leggera, Ottima

Coprenza, 30

-38%

Confezione 9.4 ml

12.96 €  9.72 €
1440 € / l

Ciglia Sensazionali
Mascara

Volumizzante
Waterproof, Effetto

Ventaglio

-25%

Imballaggio
10x10fazzoletti1.07 €  0.85 €

0.01 € / pz

Choice Pacchetti di
Fazzoletti 3 Veli 10

Pz

-20%

Confezione 8 g

16.74 €  9.72 €
2092.5 € / kg

Terra Abbronzante,
Effetto Pelle Baciata

dal Sole, 250 Medium
Warm

-41%

Cura
Persona
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Imballaggio 6 rotoli

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Essential Carta
Igienica Ultra Confort

3 Veli 6 Pz

-4%

pack

11.56 €  7.56 €
11.56 € / pz

Rossetto Matita
Superstay Ink

Crayon, Matte a
Lunga Tenuta, 25
Stay Exceptional

-34%

Confezione 10.7 ml

14.47 €  9.72 €
1315.45 € / l

The Colossal
Mascara, Effetto

Mega Volume in un
Istante

-32%

Confezione 5 g

13.28 €  9.72 €
2656 € / kg

Fit Me Blush in
Polvere Pigmentato,
Facile da Sfumare,

per un Look Naturale,
40

-26%

Confezione 9.5 ml

14.47 €  9.72 €
1447 € / l

Mascara The
Colossal Go

Extreme, Applicatore
Maxi Volume, Very

Black

-32%

Confezione 180 ml

4.09 €  2.36 €
22.72 € / l

Pantene Balsamo
Linea Classica

-42%

Confezione 9.6 ml

15.12 €  9.72 €
1512 € / l

Mascara Allungante
Falsies Lash Lift,

Effetto Laminazione
delle Ciglia

-35%

Confezione 650 ml

3.62 €  3.23 €
5.57 € / l

Benessere Orchidea
e Ametista

Bagnodoccia Crema
Rigenerante

-10%

Confezione 650 ml

3.62 €  3.23 €
5.57 € / l

Benessere Olio di
Argan e Patchouli

Bagnodoccia Crema
Nutriente

-10%

Confezione 9 ml

11.23 €  7.56 €
1247.78 € / l

Mascara The Falsies,
Volumizzante

Allungante Effetto
Ciglia Finte

-32%

Imballaggio 12
pacchetti2.86 €  1.82 €
2.86 € / pz

Tutti Giorni Fazzoletti
12 Pz

-36%

Confezione 225 ml

4.09 €  2.36 €
18.18 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-42%
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Confezione 650 ml

3.62 €  3.23 €
5.57 € / l

Benessere Latte di
Mandorla e Burro di
Karitè Bagnodoccia

Crema Idratante

-10%

Confezione 100 ml

10.57 €  10.25 €
105.7 € / l

King C. Gillette
Balsamo Delicato da
Barba con Burro di

Cacao, Olio di Argan,
Burro di Karité

-3%

Confezione 1 pz

36.61 €  29.69 €
36.61 € / pz

King C. Gillette Kit
Regolabarba

Tagliacapelli + 3
Pettini Regolatori

Lunghezza
Intercambiabili

-18%

Confezione 200 ml

2.97 €  2.69 €
14.85 € / l

Spuma Cristalli
Liquidi con Semi di

Lino

-9%

Confezione 1pz

1.72 €  1.61 €
1.72 € / pz

Filo Interdentale
Cerato 50 m

-6%
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Imballaggio 2x25g

0.42 €  0.38 €
8.4 € / kg

Original Lievito
Fresco

-9%

Confezione 1 kg

1.93 €  1.89 €
1.93 € / kg

Classic Farina di
Mais per Polenta

Bramata

-2%

Confezione 530 g

2.97 €  2.15 €
5.6 € / kg

Crema Pasticcera

-27%

Confezione 450 g

2.79 €  2.15 €
6.2 € / kg

Purè Fresco

-22%

Confezione 350 g

3.22 €  2.8 €
9.2 € / kg

Polenta Fresca

-13%

Confezione 800 g

2.69 €  2.54 €
3.36 € / kg

Classic Impasto per
Pizza e Focaccia

-5%

Farine e
Preparati
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Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-31%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-28%

Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-10%

Confezione 220 g

8.09 €  6.47 €
36.77 € / kg

Torrone Morbido
d'Abruzzo

-20%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Panettone di Milano

-23%

Confezione 900 g

19.43 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Confezione 750 g

10.25 €  9.17 €
13.67 € / kg

Tartufone

-10%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-21%

Specialità
Natalizie
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Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-21%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Pandoro del Veneto

-23%

Confezione 100 g

2.8 €  2.58 €
28 € / kg

Torrone Tenero
Fragola

-7%

Confezione 300 g

11.87 €  5.4 €
39.57 € / kg

Calendario Avvento

-54%

Confezione 750 g

12.41 €  11.33 €
16.55 € / kg

Creazioni di
Panettone Limoncello

-8%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Pandoro

-31%

Imballaggio 750 g

13.49 €  10.79 €
17.99 € / kg

Panettone Farcito
con Crema al

Pistacchio

-20%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-28%

Confezione 235 g

6.25 €  5.71 €
26.6 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-8%

Confezione 750 g

12.41 €  11.33 €
16.55 € / kg

Creazioni di
Panettone Pistacchio

-8%

Imballaggio 750 g

15.65 €  14.57 €
20.87 € / kg

Panettone Arancia e
Pistacchio

-6%

Imballaggio 720 g

15.65 €  14.57 €
21.74 € / kg

Panettone Caramello
Salato e Noci Pecan

-6%
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Confezione 850 g

17.81 €  17.27 €
20.95 € / kg

Panettone con
Crema al Pistacchio

-3%

Confezione 100 g

3.01 €  2.58 €
30.1 € / kg

Torrone Tenero
Nocciole e Cioccolato

Fondente

-14%

Confezione 100 g

3.01 €  2.58 €
30.1 € / kg

Torrone Tenero
Cioccolato Bianco

-14%

Confezione 100 g

3.01 €  2.58 €
30.1 € / kg

Torrone Tenero
Cioccolato Fondente

-14%
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Confezione 2 pezzi
da 22g7.33 €  4.85 €

166.59 € / kg

Pritt colla Stick
Medium 2 x 22 g

-33%

Confezione 1pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Post It Quadrato
Giallo 100fg.

-12%

Confezione 2 pezzi

8.63 €  5.39 €
8.63 € / pz

Pritt Correttore Roller
Compact 4,2mm 10m

2 Pz

-37%

Confezione 1pz

2.37 €  1.94 €
2.37 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-18%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Nastro Biadesivo
12mmx6.3mt

-14%

Confezione

14.04 €  13.93 €
14.04 € / pz

Cartuccia Fragola
Serie29 Nero

0%

Confezione 1 pz

23.75 €  21.49 €
23.75 € / pz

Cartuccia 302 Black

-9%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Nastro Isolante Crf
10x15

-49%

Confezione 1 pz

22.67 €  21.49 €
22.67 € / pz

Cartuccia Hp 303
Nero Blister

-5%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Biadesivo Interno Crf
1,5x19

-49%

Cartoleria
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Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-11%

Confezione 400 g

1.5 €  1.28 €
3.75 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-14%

Confezione 400 g

1.5 €  1.28 €
3.75 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino per

Gatti

-14%

Confezione 400 g

1.5 €  1.28 €
3.75 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-14%

Confezione 680 g

5.07 €  4.85 €
7.46 € / kg

Purina Gold Mousse
Verdure

Trota&pom/anatra&spinaci/agnello&fagiolini/merluzzo&carote
8x85g

-4%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-11%

Confezione 95 g

1.72 €  1.4 €
18.11 € / kg

Hfc Natural Coscia di
Pollo

-18%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-11%

Amici
Animali
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Confezione 680 g

5.07 €  4.85 €
7.46 € / kg

Purina Gold Mousse
Manzo / Pesce

dell'Oceano / Fegato
/ Tacchino 8 x 85 g

-4%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-11%

Confezione 1.5 kg

4.96 €  4.74 €
3.31 € / kg

Cane di Piccola
Taglia

Multicrocchette 1,5
Kg

-4%

Confezione 95 g

1.72 €  1.4 €
18.11 € / kg

Hfc Natural Vitello
con Prosciutto

-18%

Confezione 1.5 kg

9.93 €  8.63 €
6.62 € / kg

Difficult Appetite
Ricco in un Mix di

Merluzzo e Trota 1,5
Kg

-13%

Confezione 1.5 kg

9.93 €  8.63 €
6.62 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo 1,5 Kg

-13%

Confezione 180 g

1.46 €  1.35 €
8.11 € / kg

Companino Dental
Care Medium-maxi
>10kg Triple Action

X7

-7%

Confezione 1.5 kg

4.96 €  4.74 €
3.31 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-4%

Confezione 110 g

1.07 €  0.96 €
9.73 € / kg

Companino Dental
Care Mini <10kg
Triple Action X7

-10%

Confezione 55 g

1.18 €  1.07 €
21.45 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Filetti di Tonno e

Pollo con Prosciutto

-9%

Confezione 55 g

1.18 €  1.07 €
21.45 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Tonno con Sogliola

-9%

Confezione 4 l

3.73 €  3.45 €
0.93 € / l

7 Days Freshness
Aloe Vera

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

